
Igennem årene har firmaet løst en lang række opga-
ver i både ind- og udland. Bilerne fra H. Jespersen &
Søn A/S kommer i det meste af landet, dog primært
i Vendsyssel. Desuden har virksomhedens dygtige
og erfarne elektrikere udført opgaver inden for
processtyring i bl.a. Skt. Petersborg i Rusland, i
Wales og på Lofoten i Norge.

H. Jespersen & Søn A/S har oparbejdet stor erfaring
og viden med service og projektering af industri-

anlæg til virksomheder indenfor fødevarebranchen,
specielt den nordjyske fiskeindustri, slagterier, meje-
rier samt køle- og fryseinstallationer.

Foruden fødevareindustrien tæller kunderne kom-
muner, offentlige institutioner, landbrug, erhvervsvirk-
somheder og private. Bl.a. tilbyder H. Jespersen &
Søn A/S reparation og montering af hjælpemidler
som lifte og scootere for kommuner.

Igennem årene har virksomheden således udviklet
sig fra en traditionel el-forretning til at tilbyde en bred
vifte af kompetencer så som projektering af store og
små opgaver, etablering og service på antenne-
anlæg inklusiv montering af paraboler, edb-netværk
med bl.a. lysledere, telefonanlæg, PLC styring samt
tyverialarmer.

H. Jespersen & Søn A/S · Dalsagervej 24 · DK-9850 Hirtshals · Tel. +45 9894 2211 · Fax +45 9894 4759 · hjs@h-jespersen.dk · www.h-jespersen.dk

l H. Jespersen & Søn A/S
Autoriseret elinstallatør H. Jespersen & Søn A/S er
en vidt forgrenet virksomhed, der løser alle former for
el-installationer – lige fra at udskifte en stikkontakt i
et parcelhus til store og komplicerede entreprise-
projekter for erhvervslivet.

Virksomheden blev grundlagt i 1926 af Holger
Jespersen på adressen Nørregade 5 i Hirtshals. I
1969 blev sønnen Carsten Jespersen optaget i fir-
maet, og med udflytningen til den nuværende adres-
se i 1974 blev firmanavnet ændret til H. Jespersen &
Søn A/S. I 2003 blev Carsten Jespersens ældste
søn Bo Jespersen optaget i firmaet.

I 2005 overtog H. Jespersen & Søn A/S, JG El-Ser-
vice i Hirtshals, og i 2006 blev Installationsfirmaet
Finn Madsen i Tornby indlemmet i virksomheden,
der i dag beskæftiger 35 medarbejdere.
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